
SERIA TOR Imię Nazwisko rok. ur. basen
25 m. spos. 

Dowolnym

1 Maria Marciniak 2020 MOSiR Rumia

2 Maria Kachniarz 2019 Hotel Mercure

3 Zuzanna Pietrzykowska 2019 Karwiny

4 Anna Surdykowska 2019 Kosakowo

5 Oliwia Barszczewska 2019 Hotel Mercure

6 Hubert Kępczyński 2020 MOSiR Rumia

1 Olgierd Gwozdecki 2019 Kosakowo

2 Tymoteusz Grązka 2019 inna szkółka

3 Jakub Kasprzyk 2019 Kosakowo

4 Ryszard Mroczkowski 2019 Kosakowo

5 Filip Burtowy 2019 Karwiny

6 Leon Grynkiewicz 2019 Witominio

1 Wiktoria Prygoda 2018 Karwiny

2 Teresa Marciniak 2018 MOSiR Rumia

3 Pola Madej 2018 Witominio

4 Olga Kaczoruk 2018 Kosakowo

5 Helena Piasecka 2018 Karwiny

6 Marta Hamerska 2018 Hotel Mercure

R Inga Kowalczyk 2018 MOSiR Rumia

1 Mikołaj Misiewicz 2018 MOSiR Rumia

2 Stanisław Wardyński 2018 MOSiR Rumia

3 Krzysztof Buraczewski 2018 MOSiR Rumia

4 Piotr Lesiak 2018 Karwiny

5 Ignacy Kępczyński 2018 MOSiR Rumia

6 Aleks Sołoducha 2018 MOSiR Rumia

SERIA TOR Nazwisko Imię Rok ur. basen
Sztafeta 

Rodzinna

1 Maria Marciniak 2020 MOSiR Rumia

2 Anna Surdykowska 2019 Kosakowo

3 Oliwia Barszczewska 2019 Hotel Mercure

4 Leon Grynkiewicz 2019 Witominio

5 Kepczyński Hubert 2020 MOSiR Rumia

6 Olgierd Gwozdecki 2019 Kosakowo

Letnie Mistrzostwa Szkoły Pływania Delfin Gdynia

Witomino 15.06.2025 r.

KONKURENCJA: 25 m. sposobem dowolnym

KONKURENCJA: Sztafeta Rodzinna 2 x 25 m. st. dowolnym
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1 Tymoteusz Grązka 2019 z innej Szkółki

2 Ryszard Mroczkowski 2019 Kosakowo

3 Filip Burtowy 2019 Karwiny

4 Teresa Marciniak 2018 MOSiR Rumia

5 Pola Madej 2018 Witominio

6 Olga Kaczoruk 2018 Kosakowo

1 Helena Piasecka 2018 Karwiny

2 Stanisław Wardyński 2018 MOSiR Rumia

3 Ignacy Kępczyński 2018 MOSiR Rumia

4 Marta Hamerska 2018 Hotel Mercure

5 Aleks Sołoducha 2018 MOSiR Rumia

6 Helena Malec 2017 MOSiR Rumia

1 Maria Burtowy 2017 Karwiny

2 Anna Kłosowska 2017 Kosakowo

3 Julia Drążek 2017 MOSiR Rumia

4 Liliana Borsukowicz 2017 Witominio

5 Małgorzata Kuczyńska 2017 Hotel Mercure

6 Alicja Grązka 2017 z innej Szkółki

1 Grynkiewicz Hanna 2017 Witominio

2 Jagna Juśkiw 2017 Kosakowo

3 Jażdżewski Tymon 2017 MOSiR Rumia

4 Kazimierz Ziniewicz 2017 z innej Szkółki

5 Maksymilian Kaczmarek 2017 Kosakowo

6 Wojtek Kaczmarek 2017 Kosakowo

1 Kazimierz Wardyński 2016 MOSiR Rumia

2 Emilia Madej 2016 Witominio

3 Rembowicz Miłosz 2015 Kosakowo

4 Filip Pietrzykowski 2015 Karwiny

5 Wojtek Malec 2014 MOSiR Rumia

6 Julia Juśkiw 2015 Kosakowo

1 Nikola Wołosz 2014 Witominio

2 Natalia Kamińska 2013 Hotel Mercure

3 Adam Kobyliński 2013 Kosakowo

4 Tymon Żembrowski 2012 Kosakowo

5 Hamerska Magdalena 2012 Hotel Mercure

6 Marzec Tadeusz 2012 Karwiny
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SERIA TOR Imię Nazwisko Rok ur. basen
25 m. st. 

motylkowym

1

2 Liliana Domańska 2014 Karwiny

3 Nikola Wołosz 2014 Witominio

4 Maja Kobylińska 2008 Kosakowo
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2 Adam Kobyliński 2013 Kosakowo

3 Tymon Żembrowski 2012 Kosakowo

4 Miłosz Bratkowski 2010 Kosakowo
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SERIA TOR Imię Nazwisko rok ur. basen
50m. st. 

Grzbietowym

1 Helena Malec 2017 MOSiR Rumia

2 Maria Burtowy 2017 Karwiny

3 Anna Kłosowska 2017 Kosakowo

4 Julia Drążek 2017 MOSiR Rumia

5 Liliana Borsukowicz 2017 Witominio

6 Alicja Grązka 2017  z innej Szkółki

1 Ewelina Cichosz 2017 Hotel Mercure

2 Mikołaj Misiewicz 2018 MOSiR Rumia

3 Wojtek Kaczmarek 2017 Kosakowo

4 Ignacy Ciechański 2017 Kosakowo

5 Szymon Krzesiński 2017 MOSiR Rumia

6 Maksymilian Kaczmarek 2017 Kosakowo

1 Wojciecha Karasiński 2017 MOSiR Rumia

2 Tymon Jażdżewski 2017 MOSiR Rumia

3 Zuzanna Bartecka 2016 Hotel Mercure

4 Filip Kasprzyk 2016 Kosakowo

5 Eryk Podolski 2016 Kosakowo

6 Kazimierz Wardyński 2016 MOSiR Rumia

1 Jan Warenycia 2015 Kosakowo

2 Filip Pietrzykowski 2015 Karwiny

3 Liliana Miedzińska 2015 MOSiR Rumia

4 Tymon Rojek 2015 z innej Szkółki

5 Liliana Domańska 2014 Karwiny

6 Kinga Bromirska 2013 Kosakowo

KONKURENCJA: 25 m. stylem motylkowym

KONKURENCJA: 50 m. stylem grzbietowym
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1

2 Magdalena Hamerska 2012 Hotel Mercure

3 Patrycja Lesiak 2012 Karwiny

4 Natalia Cichosz 2012 Hotel Mercure

5 Maja Trębacz 2011 Hotel Mercure

6 Maja Kobylińska 2008 Kosakowo
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2 Maciej Krzesiński 2013 Kosakowo

3 Tadeusz Marzec 2012 Karwiny

4 Paweł Szlachetko 2009 Hotel Mercure
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SERIA TOR Imię Nazwisko rok ur. Basen
50 m. St. 

Klasycznym 

1

2 Liliana Miedzińska 2015 MOSiR Rumia styl klasyczny

3 Iga Kaczoruk 2014 Kosakowo styl klasyczny

4 Liliana Domańska 2014 Karwiny styl klasyczny
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1 Magdalena Hamerska 2012 Hotel Mercure

2 Weronika Niedbała 2012 Hotel Mercure styl klasyczny

3 Aleksandra Grębowiec 2012 Hotel Mercure styl klasyczny

4 Natalia Cichosz 2012 Hotel Mercure styl klasyczny

5 Julia Sokołowska 2011 Karwiny styl klasyczny

6 Zofia Pohl 2010 Kosakowo styl klasyczny

1

2 Adam Kobyliński 2013 Kosakowo styl klasyczny

3 Tadeusz Marzec 2012 Karwiny styl klasyczny

4 Piotr Krzesiński 2011 Karwiny styl klasyczny

5 Miłosz Bratkowski 2010 Kosakowo styl klasyczny
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SERIA TOR Imię Nazwisko rok ur. Basen
50 m. St. 

Dowolnym

1

2 Hanna Grynkiewicz 2017 Witominio styl dowolny

3 Alicja Grązka 2017 z innej Szkółki styl dowolny

4 Ewelina Cichosz 2017 Hotel Mercure styl dowolny

5 Małgorzata Kuczyńska 2017 Hotel Mercure styl dowolny

6 Jagna Juśkiw 2017 Kosakowo styl dowolny

50 m. stylem dowolnym

KONKURENCJA: 50 m st. klasycznym
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KONKURENCJA:



1

2 Wojtek Kaczmarek 2017 Kosakowo styl dowolny

3 Ignacy Ciechański 2017 Kosakowo styl dowolny

4 Kazimierz Ziniewicz 2017 z innej Szkółki styl dowolny

5 Maksymilian Kaczmarek 2017 Kosakowo styl dowolny

6 Jan Frankowski 2017 MOSiR Rumia styl dowolny

1

2 Emilia Madej 2016 Witominio styl dowolny

3 Zuzanna Bartecka 2016 Hotel Mercure styl dowolny

4 Filip Kasprzyk 2016 Kosakowo styl dowolny

5 Eryk Podolski 2016 Kosakowo styl dowolny

6

1 Julia Juśkiw 2015 Kosakowo styl dowolny

2 Natalia Glinska 2015 Hotel Mercure styl dowolny

3 Liliana Miedzińska 2015 MOSiR Rumia styl dowolny

4 Jan Warenycia 2015 Kosakowo styl dowolny

5 Tymon Rojek 2015 z innej Szkółki styl dowolny

6 Miłosz Rembowicz 2015 Kosakowo styl dowolny

1

2 Iga Kaczoruk 2014 Kosakowo styl dowolny

3 Liliana Domańska 2014 Karwiny styl dowolny

4 Wojtek Malec 2014 MOSiR Rumia styl dowolny

5 Nikola Wołosz 2014 Witominio styl dowolny

6 Damian Jarosz 2014 Kosakowo

1

2 Maciej Krzesiński 2013 Kosakowo styl dowolny

3 Natalia Kamińska 2013 Hotel Mercure styl dowolny

4 Kinga Bromirska 2013 Kosakowo styl dowolny

5 Adam Kobyliński 2013 Kosakowo styl dowolny

6

1 Weronika Niedbała 2012 Hotel Mercure styl dowolny

2 Aleksandra Grębowiec 2011 Hotel Mercure styl dowolny

3 Maja Trębacz 2011 Hotel Mercure styl dowolny

4 Julia Sokołowska 2011 Karwiny styl dowolny

5 Zofia Pohl 2010 Kosakowo styl dowolny

6 Maja Kobylińska 2010 Kosakowo styl dowolny

1

2 Piotr Krzesiński 2011 Karwiny styl dowolny

3 Tymon Żembrowski 2012 Kosakowo styl dowolny

4 Paweł Szlachetko 2009 Hotel Mercure styl dowolny
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